会議録要旨

(1) 会議の名称 第８回指定管理者評価委員会

(2) 開催日時 平成３０年１２月２０日（木曜日）午後１時３０分～午後２時３０分

(3) 開催場所 越前市役所別館２階 大会議室

(4) 出席委員氏名
石田委員長 井上委員 内藤委員 松ケ谷委員 宮本委員

中井委員 飯塚委員 倉田委員  （順不同）

(5) 欠席委員氏名 ―

(6) 出席所管課職員職氏名 行政管理課 川﨑理事 武藤副課長 橋谷主幹

(7) 会議議題

・平成３０年度評価施設の指定管理者選定結果について

・指摘事項の改善報告について

・平成３１年の評価について

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称

・指定管理者の選定結果一覧

・指定管理評価施設の指摘事項改善一覧

・平成３１年の評価について

(10) 会議の内容の要旨

１ 平成３０年度評価施設の指定管理者選定結果及び民間譲渡につ

いて報告を行った。

【選定の対象施設】

・武生中央公園及び日野川河川緑地

・越前市文化センター、越前市ふるさとギャラリー叔羅及び越前市

いまだて芸術館

【民間譲渡の施設】

・越前市たけふ福祉工場  ・越前市さんハウスたけふ

２ 評価施設の指摘事項について、市の見直しの方向性について説明

した。指定管理者から市の直営になったときの、監視・評価につい

てのあり方について意見があった。

３ 平成３１年評価対象施設（４施設）及び会議日程について説明。

(11) その他 ―